ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

	16 декабря 2020 г.
	№108

п. Приморск

О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий молодых семей Приморского сельского поселения на 2021 год», утвержденную постановление администрации Приморского сельского
поселения от 20.05.2020  №60 (в редакции от 03.06.2020 №64)
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации  от 17.12.2010 N1050 "О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", в соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.10.2020  N1747 "О внесении изменений в приложение N 1 к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", администрация Приморского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий молодых семей Приморского сельского поселения на 2021 год», утвержденную постановление администрации Приморского сельского поселения от 20.05.2020  №60:

1.1. Абзац 34 раздела 7 после слов «к Правилам» дополнить словами «(при личном обращении в орган местного самоуправления по месту жительства)».

1.2. Абзац 41 раздела 7 после слов «к Правилам» дополнить словами «(при личном обращении в орган местного самоуправления по месту жительства)».

1.3. Раздел 7 дополнить абзацем в следующей редакции:

«Указанные документы подаются путем личного обращения в орган местного самоуправления по месту жительства или в электронной форме посредством федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)". В случае подачи документов в электронной форме документы подписываются простой электронной подписью члена молодой семьи в соответствии с пунктом 2 1 Правил определения видов электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2012  N634 "О видах электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг".».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Приморского сельского поселения
                                             И.И. Чижов
1